长寿区卫生健康委员会

关于同意云集镇卫生院X射线影像诊断建设项目职业病危害放射防护预评价报告表的批复

长寿区云集镇卫生院：

你单位建设项目职业病危害放射防护预评价报告审核申请已收悉。现批复如下：

一、同意你单位委托重庆朕尔医学研究院有限公司为你单位出具的《重庆市长寿区云集镇卫生院X射线影像诊断建设项目职业病危害放射防护预评价报告表》（渝朕放预评字〔2023〕0251号报批版）的结论。

　　二、对该项目在职业病危害防护方面存在的问题，你单位应按照专家组评审意见和《预评价报告表》的建议整改到位。

三、该项目竣工后，你单位应向我委申请建设项目职业病危害放射防护竣工验收，并提交《职业病危害控制效果放射防护评价报告》等有关竣工验收资料。验收合格后，方可投入生产和使用。

    重庆市长寿区卫生健康委员会

2023年11月30日